
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 12:26

Link do produktu: https://wedkowac.pl/westin-shadteez-hollow-12cm-9g-green-tomato-p-3022.html

  

Westin ShadTeez Hollow 12cm
9g Green Tomato
Cena 8,99 zł

Numer katalogowy P162-265-014

Kod producenta P162-265-014

Waga 9g

Długość 12cm

Opis produktu
Połączyliśmy kształt legendarnych przynęt ShadTeez i ShadTeez Slim, aby stworzyć ShadTeez Hollow.

Przyjrzyj się uważnie, a zauważysz, że nie jest to zwyczajna przynęta. Duża komora powietrzna w połączeniu z otworami w
bokach tworzy przynętę, która łatwo się składa - dając znacznie wyższy współczynnik zacięcia niż przynęta o pełnym korpusie.
Wędkarze łowiący okonie i sandacze docenią przede wszystkim łatwość składania przynęty w idealnej pozycji w pysku. Dzięki
temu zatniesz więcej ryb niż pozostali wędkarze łowiący na inne przynęty. Zastosoway po raz pierwszy w przynęcie ShadTeez
boczny otwór umożliwia przepływ wody przez korpus, tworząc nowy rodzaj wibracji przyciągających ryby.

Chcesz uzbroić tę przynętę hakiem offsetowym? Nie ma problemu. Dzięki nacięciom od strony grzbietu i brzucha możesz
ukryć haczyk i łowić nią w wszelkiego rodzaju zaczepach, ale gdy tylko ryba ją zaatakuje, rozpocznie się walka! Solidny pysk
przynęty zapewnia mocny punkt mocowania haka lub główki jigowej, utrzymując ją w optymalnej pozycji pomimo kolejnych
brań, zacięć i rzutów. Łów gumą ShadTeez Hollow na zwykłej główce jigowej lub dropshotem. Natomiast zbrojona Ned Head,
przynęta spoczywa na dnie pod idealnym kątem, imitując żerującą rybę. Prowadząc ShadTeez Hollow szybko lub wolno,
przynęta będzie idealnie pracować współosiowo bez względu na prędkość. Chcesz prowadzić naprawdę wolno? Dzięki
smukłemu ogonowi w połączeniu z miękką i zoptymalizowaną konstrukcją korpusu, przynęta ta będzie pracować przy
najwolniejszym zwijaniu.

ShadTeez Hollow — zmienia zasady gry.

Nie zawiera toksycznych związków
Realistyczne oczy
Kusząca praca nawet przy bardzo wolnym zwijaniu
Nacięcia do haka offsetowego
Otwory w bokach powodujące dodatkowe wibracje oraz ułatwiające składanie przynęty w pysku ryby
Pusty korpus zapewnia lepszy współczynnik zacięcia
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